
Porsgrunn 18.11.2019 

 

Høringssvar vedr. skolekretsgrenser (sak 19/06473) fra FAU ved Stridsklev 

ungdomsskole. 

Kommunalsjefen har sendt ut på høring forslag til kretsgrenser som ligger i sak 19/06473. 

FAU ved Stridsklev ungdomsskole behandlet saken i møte 04.11.19.  

Høringssvar: 

 FAU mener det har vært en rekke premiss endringer etter at skoleutredningen i perioden 2015-

16 med vedtak i bystyret 18.05.2017. 

 Det ser ut til å bli 2 nye friskoler for ungdomsskolen. Slik FAU har forstått 

det vil en ligge i Bergsbygda og den andre i Kjølnes området. FAU mener 

dette er en vesentlig endring ved at begge friskolene appellerer spesielt godt 

for dem som sokner til Tveten i dag.  

Først nå i 2019 er det høring på skolekretsgrenser, når skolesaken ble vedtatt var det en 

forutsetning at Klevstrand skulle sokne til Heistad og Stridsklev til Tveten. Nå er forslaget 

at Klevstrand og Stridsklev skal til Tveten. FAU mener dette er en vesentlig endring. 

FAU har også registret forslag om behov for å investere i ny idrettshall. FAU mener at det 

ville vært svært positivt for Stridsklev å få dette i nærområdet. Dette ville gitt en god 

effekt for barn og unge som kan få kort vei og trygg vei til sine fritidsaktiviteter. FAU 

mener også at en her må se på at det nå har kommet nytt flott anlegg i Kjølnes området 

som nå vil være attraktivt for Tveten området. 

 

 FAU stiller også spørsmål til hvorfor ikke beliggenhetene av ungdomskolene har vært mer 

fremme i utredningen for ny skolestruktur. 

 

 Stridsklev som er Porsgrunn kommune sin nest største bydel har i dag en barne- og 

ungdomsskole som ligger sentralt og favner et stort område. Det bør tilsi at det vil være 

hensiktsmessig og utrede muligheter ved Stridsklev ungdomsskole. 

 

 FAU mener at Stridsklev er bedre egnet enn Tveten enten ved å bygge ut 

Stridsklevungdomsskole eller ved å bygge ny skole i Flåtten området.  

1. Ny skole i Flåtten området 

2. Utvide ungdomsskolen på Stridsklev 

 

 FAU mener det vil ha negative konsekvenser for nærmiljøet for Porsgrunns nest største bydel 

dersom man skulle komme til å legge ned Stridsklev ungdomsskole. 

 

 FAU mener det vil bli en uforholdsmessig lang veg til Tveten for dem som bor på 

Herøya/Klevstrand. Skolevegen blir også utfordrende med tanke på trafikksikkerhet.  

 

FAU mener dette er et så viktig valg for fremtiden og derfor bør utredes grundigere. FAU ser flere 

fordeler med å være en større skole og ser behovet for å redusere antall ungdomsskoler. FAU er 



positive til at Porsgrunn kommune går fra 5 til 4 ungdomsskoler, men at disse skolene bør ligge i 

området Kjølnes, Stridsklev, Heistad og Vessia.  

FAU mener at det må være et generelt forvaltningsmessig prinsipp at en sak skal være forsvarlig 

klarlagt før avgjørelse blir tatt. I saker om skolenedleggelse innebærer det at kommunestyret skal ha 

rimelig kjennskap til synspunktene til de som berøres av nedleggelsen, før vedtak fattes. 

Som en illustrasjon har vi lagt ved utsnitt fra Google maps som viser bebyggelse for Eidanger, 

Stridsklev og Herøya. Kartet mangler et stort geografisk område over Langangen, Oklungen, 

Bjørkedalen og Bergsbygda/Bjønnes. 

FAU mener at kartet tydelig viser at Stridsklev/Flåtten favner et mye større nedslagsfelt. For 

områdende som ikke er med på kartet vil det ikke ha så stor betydning om elever skysses til Stridsklev 

eller Tveten. Ved oppretting av en ny friskole i Bergsbygda må man ta høyde  for at dette vil redusere 

antall  elever fra Bergsbygda. 

 
 

 

For FAU ved Stridsklev ungdomsskole 

Ole Christian Leerstang (leder) 


